1

中德证券有限责任公司

关于江苏广信感光新材料股份有限公司

2024 年度以简易程序向特定对象发行股票

发行过程和认购对象合规性报告

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于同意江苏广

信感光新材料股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2025〕

1243 号）批复，同意江苏广信感光新材料股份有限公司（以下简称“广信材

料”“公司”或“发行人”）向特定对象发行股票的注册申请。

中德证券有限责任公司（以下简称“中德证券”“保荐人（主承销商）”或

“主承销商”）作为发行人本次以简易程序向特定对象发行股票的保荐人（主承

销商），对发行人本次发行过程及认购对象的合规性进行了核查，认为广信材料

的本次发行过程及认购对象符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司

法》”）、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）、《证券发

行与承销管理办法》《上市公司证券发行注册管理办法》（以下简称“《注册管

理办法》”）、《深圳证券交易所上市公司证券发行与承销业务实施细则》（以

下简称“《承销细则》”）等有关法律、法规、规章制度的要求及广信材料有关

本次发行的董事会、股东大会决议，符合广信材料及其全体股东的利益。现将本

次发行的发行过程及合规性情况报告如下。

一、本次发行的基本情况

（一）发行价格

本次发行的定价基准日为发行期首日，即 2025 年 3 月 20 日。发行价格不低

于定价基准日前 20 个交易日股票交易均价的 80%，即不低于 15.77 元/股（定价

基准日前 20 个交易日公司股票交易均价=定价基准日前 20 个交易日股票交易总

额/定价基准日前 20 个交易日股票交易总量）。在本次发行的定价基准日至发行

日期间，若公司发生派息、送红股、资本公积金转增股本等除权、除息事宜的，

则将根据深圳证券交易所的相关规定对发行价格作相应调整。

2

发行人和主承销商根据投资者申购报价情况，并严格按照《认购邀请书》中

确定的发行价格、发行对象及获配股份数量的程序和规则，确定本次发行价格为

18.13 元/股，发行价格与发行期首日前 20 个交易日均价的比率约为 91.97%。

（二）发行数量

根据本次发行的竞价结果，本次发行的股票数量为 7,915,057 股，未超过公

司董事会及股东大会审议通过并经中国证监会同意注册的最高发行数量，未超过

本次发行方案拟发行股票数量上限，且超过本次发行方案拟发行股票数量的 70%。

（三）发行对象

根据认购对象申购报价情况，并严格按照《认购邀请书》《追加认购邀请书》

确定发行价格、发行对象及获配股份数量的程序和规则，本次发行对象最终确定

为 12 名，均为本次认购邀请文件发送的对象，符合《承销细则》等相关法律法

规的规定。

本次发行最终配售结果如下：

序号 认购对象名称 获配股数（股） 获配金额（元）

1
湖南轻盐创业投资管理有限公司-轻盐智选 36 号私募证券

投资基金
2,222,835 40,299,998.55

2 财通基金管理有限公司 1,737,450 31,499,968.50

3
北京金泰私募基金管理有限公司-金泰吉祥一号私募证券投

资基金
827,357 14,999,982.41

4 诺德基金管理有限公司 529,509 9,599,998.17

5 中国国际金融股份有限公司（资产管理） 468,836 8,499,996.68

6 董卫国 419,202 7,600,132.26

7 东海基金管理有限责任公司 330,943 5,999,996.59

8 李秋菊 275,785 4,999,982.05

9 南昌赣金信私募股权投资基金（有限合伙） 275,785 4,999,982.05

10
青岛鹿秀投资管理有限公司-鹿秀长颈鹿 6 号私募证券投资

基金
275,785 4,999,982.05

11
青岛鹿秀投资管理有限公司-鹿秀驯鹿 70 号私募证券投资

基金
275,785 4,999,982.05

12 张凌木 275,785 4,999,982.05

合计 7,915,057 143,499,983.41

（四）募集资金金额

3

本次发行的募集资金总额为 143,499,983.41元，扣除发行费用（不含增值税）

2,833,882.13 元，实际募集资金净额为 140,666,101.28 元，符合发行人董事会和

股东大会相关决议，符合中国证监会、深圳证券交易所的相关规定。

（五）限售期

本次以简易程序向特定对象发行的股票，自发行结束之日起六个月内不得转

让。法律法规、规范性文件对限售期另有规定的，依其规定。

本次发行结束后，因公司送股、资本公积转增股本等情形所衍生的股份亦应

遵守上述限售期安排。法律法规对限售期另有规定的，依其规定。限售期届满后

发行对象减持认购的本次发行的股票还需遵守法律法规、规范文件和深圳证券交

易所相关规则以及公司《公司章程》的相关规定。

经核查，保荐人（主承销商）认为，本次发行的发行价格、发行对象、发行

数量、募集资金金额及限售期符合发行人股东大会决议和《证券法》《证券发行

与承销管理办法》《注册管理办法》《承销细则》等有关法律、法规和规范性文

件的要求。

二、本次发行履行的相关程序

（一）内部决策程序

2024 年 1 月 23 日，公司第五届董事会第二次会议审议通过了《关于公司符

合以简易程序向特定对象发行股票条件的议案》《关于公司 2024 年度以简易程

序向特定对象发行股票方案的议案》《关于提请公司股东大会授权董事会全权办

理本次以简易程序向特定对象发行股票相关事宜的议案》等与本次发行相关的议

案。

2024 年 4 月 26 日，公司第五届董事会第三次会议审议通过了本次发行方案

及相关议案（修订稿）。

2024 年 5 月 24 日，公司 2023 年年度股东大会审议通过《关于提请公司股

东大会授权董事会全权办理本次以简易程序向特定对象发行股票相关事宜的议

4

案》，授权公司董事会全权办理与本次以简易程序向特定对象发行股票有关的全

部事宜。

根据 2023 年年度股东大会的授权，公司于 2025 年 1 月 17 日，召开第五届

董事会第八次会议，审议通过了本次发行方案及相关议案（二次修订稿）。

2025 年 3 月 27 日，公司召开第五届董事会第九次会议，审议通过了《关于

公司 2024 年度以简易程序向特定对象发行股票竞价结果的议案》《关于公司 2024

年度以简易程序向特定对象发行股票预案（三次修订稿）的议案》等与本次发行

相关的议案。

2025 年 5 月 16 日，公司第五届董事会第十二次会议审议通过了本次发行方

案及相关议案（四次修订稿）。

2025 年 6 月 18 日，公司召开了第五届董事会第十三次会议，审议通过《关

于提请股东大会延长授权董事会办理 2024 年度以简易程序向特定对象发行股票

相关事宜的议案》，向股东大会提请将本次发行相关决议的有效期、股东大会授

权董事会办理本次发行相关事宜的有效期自届满之日起延长 2 个月，即延长至

2025 年 8 月 31 日止。

2025 年 6 月 27 日，公司召开了第五届董事会第十四次会议，审议通过了

《关于公司 2024 年度以简易程序向特定对象发行股票追加认购结果的议案》《关

于公司与特定对象签署附条件生效的股份认购协议的补充协议的议案》等与本次

发行相关的议案。

2025 年 6 月 30 日，公司 2024 年年度股东大会审议通过了《关于提请股东

大会延长授权董事会办理以简易程序向特定对象发行股票相关事宜的议案》，同

意将本次发行相关决议的有效期、股东大会授权董事会办理本次发行相关事宜的

有效期自届满之日起延长 2 个月，即延长至 2025 年 8 月 31 日止。

（二）监管部门注册程序

2025 年 5 月 27 日，发行人收到深交所出具的《关于受理江苏广信感光新材

料股份有限公司向特定对象发行股票申请文件的通知》（深证上审[2025]69 号），

5

深交所发行上市审核机构对公司本次以简易程序向特定对象发行股票的申请文

件进行了审核，并于 2025 年 5 月 30 日向中国证监会提交注册。

2025 年 6 月 16 日，发行人已收到中国证监会出具的《关于同意江苏广信感

光新材料股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2025〕1243

号）。

经核查，保荐人（主承销商）认为，本次发行已经发行人董事会、股东大会

审议通过，已经深交所审核通过并获得了中国证监会的同意注册批复，已履行的

程序符合有关法律法规及规范性文件的规定。

三、本次发行股票的具体情况

（一）《认购邀请书》发送情况

在律师见证下，发行人和主承销商于 2025 年 3 月 19 日（T-3 日）至 2025 年

3 月 24 日（T 日）申购报价前，向符合条件的 266 名特定对象发送了《江苏广信

感光新材料股份有限公司以简易程序向特定对象发行股票认购邀请书》（以下简

称“《认购邀请书》”），邀请其参与本次发行认购。具体包括截至 2025 年 3 月

10 日收盘后符合规定的公司前 20 大股东中的 18 家股东（已剔除关联方 2 家）、

31 家证券投资基金公司、31 家证券公司、17 家保险公司以及其他董事会决议公

告后、询价前已表达认购意向的 169 家投资者。

经核查，保荐人（主承销商）认为：《认购邀请书》的内容、发送范围及发

送过程符合《证券发行与承销管理办法》《注册管理办法》和《承销细则》等有

关法律、法规、规章制度的要求，符合发行人关于本次发行的董事会、股东大会

决议，也符合向交易所报送的发行方案文件的规定。同时，认购邀请文件真实、

准确、完整地事先告知了投资者关于本次选择发行对象、确定认购价格、分配数

量的具体规则和时间安排等情形。

（二）首轮投资者申购报价及配售情况

在律师的见证下，2025 年 3 月 24 日（T 日）上午 9:00-12:00，主承销商共

收到 27 名认购对象提交的《申购报价单》等申购文件。经主承销商与发行人律

6

师的共同核查确认，上述投资者均按要求提供申购文件并缴纳申购保证金（证券

投资基金管理公司、合格境外机构投资者、人民币合格境外机构投资者无需缴纳

申购保证金）。

全部有效申购报价情况如下：

序号 认购对象名称
申购价格

（元/股）

申购金额

（万元）

是否有

效

是否缴纳

保证金

1 李秋菊 20.39 500.00 是 是

2
北京衍恒投资管理有限公司-衍恒青云一号私募证

券投资基金

19.10 1,500.00
是

是

15.81 1,000.00 是

3 中国国际金融股份有限公司（资产管理） 19.00 850.00 是 是

4
湖南轻盐创业投资管理有限公司-轻盐智选 36 号私

募证券投资基金
18.43 4,030.00 是 是

5 张凌木 18.30 500.00 是 是

6 兴证全球基金管理有限公司 18.01 2,360.00 是 不适用

7 东海基金管理有限责任公司
18.26 600.00

是 不适用
17.66 800.00

8 华安证券资产管理有限公司
18.05 1,530.00

是 是
17.63 1,910.00

9 财通基金管理有限公司

18.89 570.00

是 不适用 18.29 1,650.00

17.59 4,710.00

10 诺德基金管理有限公司

18.89 500.00

是 不适用 18.19 960.00

17.59 2,820.00

11 董卫国

18.63 600.00

是 是 18.13 1,000.00

17.33 1,500.00

12
至简（绍兴柯桥）私募基金管理有限公司-至简瑞景

一号私募证券投资基金
17.18 500.00 是 是

13 陈学赓 17.17 500.00 是 是

14 南昌赣金信私募股权投资基金（有限合伙）
18.98 500.00

是 是
17.14 1,000.00

15 李天虹
17.09 1,500.00

是 是
16.89 2,000.00

16
青岛鹿秀投资管理有限公司-鹿秀长颈鹿 6 号私募

证券投资基金

18.91 500.00
是 是

16.31 900.00

17
青岛鹿秀投资管理有限公司-鹿秀驯鹿 70 号私募证

券投资基金

18.91 500.00
是 是

16.31 600.00

18 17.39 500.00

7

序号 认购对象名称
申购价格

（元/股）

申购金额

（万元）

是否有

效

是否缴纳

保证金

华夏基金管理有限公司
16.79 660.00

是 不适用
16.19 820.00

19 徐毓荣 16.18 500.00 是 是

20
深圳市吉富启瑞投资合伙企业（有限合伙）-吉富新

动能 1 期私募证券投资基金

17.35 1,200.00

是 是 16.76 1,300.00

16.17 1,500.00

21 杨岳智

17.80 800.00

是 是 16.50 1,500.00

16.02 2,000.00

22
北京金泰私募基金管理有限公司-金泰吉祥一号私

募证券投资基金

18.97 1,500.00
是 是

16.00 2,000.00

23 余芳琴 15.99 500.00 是 是

24 徐文呼 15.99 500.00 是 是

25 深圳市共同基金管理有限公司-紫华私募基金 15.92 1,000.00 是 是

26 深圳市共同基金管理有限公司-共同成长基金 15.92 500.00 是 是

27 深圳市共同基金管理有限公司-华银共同基金
16.00 500.00

是 是
15.80 1,000.00

首轮申购结束后，累计有效认购金额已达到募集资金总额上限，按照认购邀

请文件中关于确定发行价格、发行对象及获配股份数量的程序和规则，确定本次

发行价格为 18.13 元/股，发行股数 7,915,057 股，募集资金总额 143,499,983.41

元。具体配售结果如下：

序号 认购对象名称
获配股数

（股）
获配金额（元） 限售期（月）

1
湖南轻盐创业投资管理有限公司-轻盐智选 36

号私募证券投资基金
2,222,835 40,299,998.55 6

2 财通基金管理有限公司 910,093 16,499,986.09 6

3
北京衍恒投资管理有限公司-衍恒青云一号私

募证券投资基金
827,357 14,999,982.41 6

4
北京金泰私募基金管理有限公司-金泰吉祥一

号私募证券投资基金
827,357 14,999,982.41 6

5 诺德基金管理有限公司 529,509 9,599,998.17 6

6 中国国际金融股份有限公司（资产管理） 468,836 8,499,996.68 6

7 董卫国 419,202 7,600,132.26 6

8 东海基金管理有限责任公司 330,943 5,999,996.59 6

9 李秋菊 275,785 4,999,982.05 6

10 南昌赣金信私募股权投资基金（有限合伙） 275,785 4,999,982.05 6

8

序号 认购对象名称
获配股数

（股）
获配金额（元） 限售期（月）

11
青岛鹿秀投资管理有限公司-鹿秀长颈鹿 6 号

私募证券投资基金
275,785 4,999,982.05 6

12
青岛鹿秀投资管理有限公司-鹿秀驯鹿 70 号

私募证券投资基金
275,785 4,999,982.05 6

13 张凌木 275,785 4,999,982.05 6

合计 7,915,057 143,499,983.41 -

（三）追加认购邀请及申购情况

发行人和主承销商于 2025 年 6 月 19 日向首轮获配投资者发出《缴款通知

书》，其中获配投资者北京衍恒投资管理有限公司-衍恒青云一号私募证券投资

基金因资金安排未能按时缴纳认购款，经与发行人协商一致，决定取消其配售资

格，该投资者的申购保证金 100.00 万元归发行人所有。

因上述事项，本次发行最终获配投资者认购股份数量未达到拟发行股份数量

上限，认购金额未达到拟募集资金总额上限，且获配投资者家数不超过 35 家，

根据《认购邀请书》及《发行方案》规定，经与发行人协商一致，决定启动追加

认购程序。

根据《认购邀请书》及《发行方案》规定，发行人与主承销商以首轮申购报

价确定的价格（即 18.13 元/股）向首轮认购且已获配的投资者征询追加认购意

向。发行人与主承销商于 2025 年 6 月 23 日以电子邮件的方式向上述投资者发送

了《追加认购邀请书》及其相关附件，追加认购时间为 2025 年 6 月 24 日 9:30-

11:30、13:30-17:00 及 2025 年 6 月 25 日 9:30-11:30。根据《认购邀请书》《发行

方案》及《追加认购邀请书》的约定，并结合认购情况综合考量，经与发行人协

商一致，决定于 2025 年 6 月 24 日 9:45 提前结束追加认购程序。

2025 年 6 月 24 日 9:30-9:45，在律师见证下，主承销商共收到 3 名认购对象

（均为首轮认购且获配的投资者）的追加认购申请，上述投资者均按照《追加认

购邀请书》的规定提交了《追加认购报价单》及附件，均为有效申购。

追加申购情况如下：

9

序号 认购对象名称
申购价格

（元/股）

申购金额

（万元）
是否有效

是否缴纳保证

金

1 财通基金管理有限公司 18.13 1,500.00 是 无需

2 诺德基金管理有限公司 18.13 1,500.00 是 无需

3 董卫国 18.13 500.00 是 无需

经主承销商和律师核查，《追加认购邀请书》的内容、发送范围及发送过程

符合《注册管理办法》《承销管理办法》和《承销细则》等有关法律、法规、规

章制度的要求，符合发行人关于本次发行的董事会、股东大会决议，也符合向交

易所报送的发行方案文件的规定。同时，认购邀请文件真实、准确、完整地事先

告知了投资者关于本次选择发行对象、确定认购价格、分配数量的具体规则和时

间安排等情形。

（四）最终获配情况

根据《认购邀请书》《发行方案》及《追加认购邀请书》约定，本次追加认

购配售原则为：发行人和主承销商根据首轮配售采取的“认购价格优先、认购金

额优先、认购时间优先”原则下的投资者排序，满足投资者的追加认购需求。根

据此配售原则，追加认购阶段获配情况如下：

序号 认购对象名称
获配股数

（股）
获配金额（元） 限售期（月）

1 财通基金管理有限公司 827,357 14,999,982.41 6

 合计 827,357 14,999,982.41 -

本次发行最终确定 12 家投资者获得配售，最终配售结果具体如下：

序号 认购对象名称
获配股数

（股）
获配金额（元） 限售期（月）

1
湖南轻盐创业投资管理有限公司-轻盐智选 36

号私募证券投资基金
2,222,835 40,299,998.55 6

2 财通基金管理有限公司 1,737,450 31,499,968.50 6

3
北京金泰私募基金管理有限公司-金泰吉祥一

号私募证券投资基金
827,357 14,999,982.41 6

4 诺德基金管理有限公司 529,509 9,599,998.17 6

5 中国国际金融股份有限公司（资产管理） 468,836 8,499,996.68 6

6 董卫国 419,202 7,600,132.26 6

7 东海基金管理有限责任公司 330,943 5,999,996.59 6

8 李秋菊 275,785 4,999,982.05 6

9 南昌赣金信私募股权投资基金（有限合伙） 275,785 4,999,982.05 6

10

序号 认购对象名称
获配股数

（股）
获配金额（元） 限售期（月）

10
青岛鹿秀投资管理有限公司-鹿秀长颈鹿 6 号

私募证券投资基金
275,785 4,999,982.05 6

11
青岛鹿秀投资管理有限公司-鹿秀驯鹿 70 号

私募证券投资基金
275,785 4,999,982.05 6

12 张凌木 275,785 4,999,982.05 6

合计 7,915,057 143,499,983.41 -

本次发行的竞价、定价、配售等发行过程以及发行对象符合《证券发行与承

销管理办法》《注册管理办法》《承销细则》等有关法律、法规和规范性文件的

规定，符合发行人关于本次发行的董事会、股东大会决议和本次认购邀请书的规

定。在定价和配售的过程中坚持了公司和全体股东利益最大化的原则，不存在采

用任何不合理的规则人为操纵发行结果、压低发行价格或调控发行股数损害投资

者利益的情况。

（五）认购对象关联关系核查

参与本次发行申购报价的发行对象在提交《申购报价单》及《追加认购报价

单》时均作出承诺：本机构/本人及其最终认购方不包括发行人和主承销商的控

股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其控制或者施加重大影响的

关联方，也不存在上述机构及人员直接认购或通过结构化产品等形式间接参与本

次发行认购的情形。不存在上市公司及其控股股东、实际控制人、主要股东向本

机构/本人作出保底保收益或变相保底保收益承诺，以及直接或通过利益相关方

向本机构/本人提供财务资助或者补偿的情形。

经核查，本次发行的发行对象及其出资方均不包括发行人和主承销商的控股

股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其控制或者施加重大影响的关

联方，不存在上述机构及人员通过直接或者间接形式参与本次发行认购的情形。

（六）投资者适当性核查

根据《证券期货投资者适当性管理办法》《证券经营机构投资者适当性管理

实施指引（试行）》、主承销商投资者适当性管理相关制度及《认购邀请书》《追

加认购邀请书》中相关要求，本次发行最终获配的投资者均已提交了相关材料，

主承销商对本次发行的获配对象的投资者适当性核查结论为：

11

序号 认购对象名称 投资者分类
产品风险等级与风险

承受能力是否匹配

1
湖南轻盐创业投资管理有限公司-轻盐智选 36 号私募

证券投资基金
I 类专业投资者 是

2 财通基金管理有限公司 I 类专业投资者 是

3
北京金泰私募基金管理有限公司-金泰吉祥一号私募

证券投资基金
I 类专业投资者 是

4 诺德基金管理有限公司 I 类专业投资者 是

5 中国国际金融股份有限公司（资产管理） I 类专业投资者 是

6 董卫国 普通投资者 C5 是

7 东海基金管理有限责任公司 I 类专业投资者 是

8 李秋菊 普通投资者 C4 是

9 南昌赣金信私募股权投资基金（有限合伙） I 类专业投资者 是

10
青岛鹿秀投资管理有限公司-鹿秀长颈鹿 6 号私募证

券投资基金
I 类专业投资者 是

11
青岛鹿秀投资管理有限公司-鹿秀驯鹿 70 号私募证券

投资基金
I 类专业投资者 是

12 张凌木 普通投资者 C4 是

经核查，上述 12 家投资者的投资者类别（风险承受等级）均与本次发行的

风险等级相匹配。

（七）投资者私募投资基金备案核查情况

主承销商和本次发行见证律师对获配投资者的私募基金备案情况进行了核

查。本次发行最终配售对象中：

1、董卫国、李秋菊、张凌木为自然人，以自有资金参与认购，不属于《中

华人民共和国证券投资基金法》《私募投资基金监督管理条例》《私募投资基金

监督管理暂行办法》以及《私募投资基金登记备案办法》等相关法律法规规定范

围内须登记和备案的产品，因此无需进行私募基金备案及私募管理人登记。

2、湖南轻盐创业投资管理有限公司管理的轻盐智选 36 号私募证券投资基

金、北京金泰私募基金管理有限公司管理的金泰吉祥一号私募证券投资基金、江

西金投私募基金管理有限公司管理的南昌赣金信私募股权投资基金（有限合伙），

以及青岛鹿秀投资管理有限公司管理的鹿秀长颈鹿 6 号私募证券投资基金和鹿

秀驯鹿 70 号私募证券投资基金，均已按照《中华人民共和国证券投资基金法》

《私募投资基金监督管理条例》《私募投资基金监督管理暂行办法》以及《私募

12

投资基金登记备案办法》等相关法律法规的规定，完成了私募投资基金的备案手

续，其管理人已完成基金管理人登记。

3、财通基金管理有限公司、诺德基金管理有限公司、东海基金管理有限责

任公司、中国国际金融股份有限公司以其管理的资产管理计划参与认购，其用以

参与认购的资产管理计划已按照《中华人民共和国证券投资基金法》《证券期货

经营机构私募资产管理业务管理办法》及《证券期货经营机构私募资产管理计划

备案办法》等有关法律法规的规定分别在中国证券投资基金业协会进行了备案。

综上，本次发行的认购对象符合《证券发行与承销管理办法》《注册管理办

法》《承销细则》等相关法律以及发行人董事会、股东大会关于本次发行相关决

议的规定。

（八）关于认购对象资金来源的说明

经核查，参与本次发行申购报价的发行对象在提交《申购报价单》《追加认

购报价单》时均作出承诺：不存在上市公司及其控股股东、实际控制人、主要股

东向本机构/本人作出保底保收益或变相保底保收益承诺，以及直接或通过利益

相关方向本机构/本人提供财务资助或者补偿的情形。

综上所述，上述认购资金来源的信息真实、准确、完整，上述认购资金来源

的安排能够有效维护公司及中小股东合法权益，符合中国证监会以及深交所相关

规定。

（九）缴款与验资

发行人和保荐人（主承销商）于 2025 年 6 月 19 日向本次发行首轮申购的获

配对象发出了《缴款通知书》。本次发行于 2025 年 6 月 23 日进行首轮申购缴

款。由于北京衍恒投资管理有限公司-衍恒青云一号私募证券投资基金因资金安

排未能按时缴纳认购款，经公司与主承销商协商一致，决定取消其配售资格，并

启动追加认购程序。追加认购的《缴款通知书》于 2025 年 6 月 24 日发出。

除北京衍恒投资管理有限公司-衍恒青云一号私募证券投资基金外的首轮申

购获配对象，均按照首轮申购的《缴款通知书》的要求，向保荐人（主承销商）

指定的本次发行缴款专用账户及时足额缴纳了认购款项。追加认购的获配对象按

13

照追加认购的《缴款通知书》的要求，向保荐人（主承销商）指定的本次发行缴

款专用账户及时足额缴纳了认购款项。

2025 年 6 月 27 日，致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具《验资报告》

（致同验字（2025）第 440C000183 号），确认截至 2025 年 6 月 26 日止，保荐

人（主承销商）指定的收款银行账户已收到湖南轻盐创业投资管理有限公司-轻

盐智选 36 号私募证券投资基金、财通基金管理有限公司、北京衍恒投资管理有

限公司-衍恒青云一号私募证券投资基金、北京金泰私募基金管理有限公司-金泰

吉祥一号私募证券投资基金、诺德基金管理有限公司、中国国际金融股份有限公

司、董卫国、东海基金管理有限责任公司、李秋菊、南昌赣金信私募股权投资基

金（有限合伙）、青岛鹿秀投资管理有限公司-鹿秀长颈鹿 6 号私募证券投资基

金、青岛鹿秀投资管理有限公司-鹿秀驯鹿 70 号私募证券投资基金、张凌木共 13

家特定投资者缴付的认购资金 50 笔，资金总额人民币 144,499,983.41 元（大写

人民币壹亿肆仟肆佰肆拾玖万玖仟玖佰捌拾叁元肆角壹分），其中 143,499,983.41

元为发行对象认购股权款，1,000,000.00 元为未及时缴足认购款已被取消配售资

格的发行对象北京衍恒投资管理有限公司-衍恒青云一号私募证券投资基金前期

已经缴纳的保证金。保荐人（主承销商）将上述认购款项扣除保荐承销费（含增

值税）后的余额划转至发行人指定的账户。

2025 年 6 月 30 日，致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具《验资报告》

（致同验字（2025）第 440C000185 号），确认截至 2025 年 6 月 27 日止，发行

人实际向特定对象发行 A 股 7,915,057 股，每股面值 1 元，每股发行价格为 18.13

元，募集资金总额 143,499,983.41 元。扣除与发行相关的费用（不含增值税）

2,833,882.13 元，实际募集资金净额为 140,666,101.28 元，其中：计入股本

7,915,057.00 元，计入资本公积 132,751,044.28 元。

经核查，保荐人（主承销商）认为，本次发行的询价、定价、配售、缴款和

验资过程符合《认购邀请书》《缴款通知书》的约定以及《证券发行与承销管理

办法》《注册管理办法》《承销细则》等相关法规的规定。

14

四、本次发行过程中的信息披露情况

2025 年 5 月 27 日，发行人收到深交所出具的《关于受理江苏广信感光新材

料股份有限公司向特定对象发行股票申请文件的通知》（深证上审[2025]69 号），

发行人于 2025 年 5 月 28 日对此进行了公告。

2025 年 6 月 16 日，发行人已收到中国证监会出具的《关于同意江苏广信感

光新材料股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2025〕1243

号），发行人于 2025 年 6 月 17 日对此进行了公告。

保荐人（主承销商）将按照《证券发行与承销管理办法》《注册管理办法》

及《承销细则》以及其他关于信息披露的法律法规的规定，督导发行人切实履行

相关信息披露义务和手续。

五、保荐人（主承销商）对本次发行过程及发行对象合规性审核的结

论意见

经核查，保荐人（主承销商）认为：

本次发行的发行过程符合相关法律和法规，以及公司董事会、股东大会及中

国证监会同意注册的要求；本次发行的询价、定价和股票配售过程符合《公司法》

《证券法》《证券发行与承销管理办法》《注册管理办法》《承销细则》等法律

法规、规章制度、规范性文件的有关规定。

本次发行对认购对象的选择公平、公正，符合公司及其全体股东的利益，符

合《证券发行与承销管理办法》《注册管理办法》及《承销细则》等有关法律、

法规的规定，发行对象不包括发行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、

监事、高级管理人员及其控制或者施加重大影响的关联方。发行人及其控股股东、

实际控制人、主要股东未向发行对象作出保底保收益或者变相保底保收益承诺，

也不存在直接或通过利益相关方向发行对象提供财务资助或者其他补偿情形。

发行人本次以简易程序向特定对象发行股票在发行过程和认购对象选择等

各个方面，充分体现了公平、公正原则，符合上市公司及全体股东的利益。本次

发行事项均明确符合已报备的发行方案要求。

15

（以下无正文）

16

（本页无正文，为《中德证券有限责任公司关于江苏广信感光新材料股份有

限公司 2024 年度以简易程序向特定对象发行股票发行过程和认购对象合规性报

告》之签章页）

项目协办人：

 谢婷婷

保荐代表人：

 曾元松  何济舟

保荐人法定代表人：

 侯巍

中德证券有限责任公司（盖章）

年   月   日

	一、本次发行的基本情况
	（一）发行价格
	（二）发行数量
	（三）发行对象
	（四）募集资金金额
	（五）限售期

	二、本次发行履行的相关程序
	（一）内部决策程序
	（二）监管部门注册程序

	三、本次发行股票的具体情况
	（一）《认购邀请书》发送情况
	（二）首轮投资者申购报价及配售情况
	（三）追加认购邀请及申购情况
	（四）最终获配情况
	（五）认购对象关联关系核查
	（六）投资者适当性核查
	（七）投资者私募投资基金备案核查情况
	（八）关于认购对象资金来源的说明
	（九）缴款与验资

	四、本次发行过程中的信息披露情况
	五、保荐人（主承销商）对本次发行过程及发行对象合规性审核的结论意见